1

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 696 - CV/BTCTU

Đăng ký tham gia các

lớp bồi dưỡng năm 2021

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 4 năm 2021

                 Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                                 - Ủy ban MTTQVN, các hội đoàn thể tỉnh

                                 - Trường Chính trị, Báo Quảng Ngãi

                  - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                                 - Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

            -------

Theo Công văn số 854/SNV-CCVC ngày 23/4/2021 của Sở Nội vụ về

việc chọn cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2021, Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo đến các

cơ quan, đơn vị, địa phương đăng ký cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia

các lớp bồi dưỡng. Cụ thể như sau:

I. Lớp bồi dưỡng chứng chỉ ngoại ngữ Tiếng Anh bậc 3 trở lên.

1. Đối tượng

- Cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý từ cấp phòng và tương đương trở

lên dưới 40 tuổi;

- Viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý ở các cơ quan, đơn vị, địa

phương.

2. Thời gian, địa điểm mở lớp

- Thời gian: Dự kiến mở lớp trong tháng 5 năm 2021.

- Địa điểm: tại thành phố Quảng Ngãi (cụ thể sẽ thông báo trên Thông

báo triệu tập học viên của Sở Nội vụ).

3. Kinh phí: Sở Nội vụ chi trả toàn bộ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng.

II. Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng cho công chức các cơ

quan hành chính.

1. Đối tượng

- Công chức đã được bổ nhiệm giữ chức danh trưởng phòng, phó trưởng

phòng và tương đương các cơ quan hành chính chưa có chứng chỉ bồi dưỡng

lãnh đạo cấp phòng;

2

- Nguồn quy hoạch chức danh trưởng phòng, phó Trưởng phòng và tương

đương ở các cơ quan hành chính.

2. Thời gian, địa điểm mở lớp

- Thời gian: 10 ngày, dự kiến mở lớp trong tháng 5 năm 2021.

- Địa điểm: tại thành phố Quảng Ngãi (cụ thể sẽ thông báo trên Thông

báo triệu tập học viên của Sở Nội vụ).

3. Kinh phí: Sở Nội vụ chi trả toàn bộ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng.

III. Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng cho công chức, viên

chức đơn vị sự nghiệp công lập.

1. Đối tượng: Viên chức đang giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý các đơn vị

sự nghiệp công lập và nguồn quy hoạch chức vụ lãnh đạo, quản lý các đơn vị

sự nghiệp công lập.

2. Thời gian, địa điểm mở lớp

- Thời gian: 10 ngày, dự kiến mở lớp trong tháng 5 năm 2021

- Địa điểm: Tại thành phố Quảng Ngãi (cụ thể sẽ thông báo trên Thông

báo triệu tập học viên của Sở Nội vụ).

3. Kinh phí: Sở Nội vụ chi trả toàn bộ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương có

nhu cầu đăng ký chọn cử cán bộ, công chức, viên chức đi bồi dưỡng theo đúng

đối tượng và không làm ảnh hưởng đến công việc của cơ quan, đơn vị, địa

phương mình. Văn bản cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp bồi

dưỡng và danh sách (theo mẫu), gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày

07/5/2021; đồng thời gửi file mềm qua Địa chỉ email Lotus Notes:

BuiQuangAnh@TUQuangNgai để tổng hợp.

Sau thời gian nêu trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không có văn

bản và danh sách cử cán bộ, công chức, viên chức đi bồi dưỡng gửi về Ban Tổ

chức Tỉnh ủy xem như không có nhu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Phòng BVCTNB-TH,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		2021-05-04T07:43:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!